1

DIRECTUM-25360-813032

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2018 №  1193/20-02

О размещении звукового информирования в лифтах
на территории городского округа Чехов

На основании Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановления Госстроя РФ от
27.09.2003 №170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации
жилищного фонда», Устава городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В целях информирования населения поручить МП «ЖКХ Чеховского

района» разработать и ввести в эксплуатацию систему звукового
информирования и оповещения в лифтах многоквартирных домов.

2. Организационному отделу организационного отдела Администрации
городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1193/20-02
	№
	24.05.2018
	от